[QK13] Tolatókamera 120 000 32 400 152 400

A Gépjármű és extrák listaára 11 460 000 3 094 200 14 554 200

Kedvezmény -2 470 000 -666 900 -3 136 900

[CEC] CarGarantie Economy 60 hó / 200 eKm 0 0 0

A Gépjármű teljes ajánlati ára 8 990 000 2 427 300 11 417 300

tizenegymillió-négyszáztizenhétezer-háromszáz

Széria felszereltség
90 literes üzemanyagtartály
Állítható magasságú vezetőülés kartámasszal és
deréktámasszal
Fáradtságfigyelő, kávészünet beiktatására figyelmeztető
rendszer (két óra folyamatos vezetés után)
Elektromos ablakemelők
Manuális kézifék